European Carbon Facility, lokat walutowych, zobowiązań inwestycyjnych oraz zaciągniętych kredytów
inwestycyjnych. Pozycja ta na dzień 31 marca 2012 roku wynosi 11 tysięcy EUR.

Na działalności kontynuowanej Grupa ma otwartą pasywną pozycję walutową w ramach naliczonych
przychodów z tytułu sprzedaży jednostek unikniętych emisji CO2 do Netherlands European Carbon
Facility, lokat walutowych, zobowiązań inwestycyjnych oraz zaciągniętych kredytów inwestycyjnych w
kwocie 12 679 tysięcy EUR.

Pozycja ta nie jest zabezpieczana w celu wyeliminowania wahań kursu walutowego, ponieważ dotyczy
wyceny bilansowej aktywów i pasywów denominowanych w walucie obcej.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto (w związku ze zmianą wartości
godziwej aktywów i zobowiązań pieniężnych) na racjonalnie możliwe wahania kursu EUR przy
założeniu niezmienności innych czynników.

Działalność ogółem Wzrost/ spadek kursu waluty Wpływ na wynik finansowy

31 marzec 2012 - EUR + 0,01 PLN/EUR 0
   - 0,01 PLN/EUR (0)

31 marzec 2011 - EUR + 0,01 PLN/EUR 18
   - 0,01 PLN/EUR (18)

Działalność kontynowana Wzrost/ spadek kursu waluty Wpływ na wynik finansowy

okres zako ńczony dnia 31 marzec 2012
WIBOR 1M 1% (99)
EURIBOR 1M 1% (156)
WIBOR 1M -1% 99
EURIBOR 1M -1% 156

Zwiększenie/zmniejszenie o
punkty procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto w okresie
kolejnego kwartału w tysi ącach złotych

Grupa Kapitałowa Polish Energy Partners S.A.
Skonsolidowany Raport Kwartalny za I kwartał 2012 roku zakończony 31 marca 2012 roku

(w tysiącach złotych)

35

31 marzec 2012 - EUR + 0,01 PLN/EUR (127)
   - 0,01 PLN/EUR 127

31 marzec 2011 - EUR + 0,01 PLN/EUR 18
   - 0,01 PLN/EUR (18)

W okresie zakończonym 31 marca 2012 roku, Grupa zrealizowała 3 748 tysięcy PLN przychodów
finansowych z tytułu niezrealizowanych różnic kursowych z działalności kontynuowanej i 3 612 tysięcy